

به گزارش خبرنگار وب دا؛ در پیام تقدیر دکتر

محمد کریمیان آمده است:

خداوند یکتا را شاکر و سپاسگزاریم که عنایتی فرمود تا بار دیگر در عرصه بهداشت و درمان، حماسه‌های بزرگ و ماندگار رقم خورد و سلامت جمعیت میلیونی زائران اربعه‌الله الحسین (ع) در سایه لطف بیکران حضرت حق تعالی و تلاش و اهتمام دشمنانه‌روزی پرسنل زحمتکش و وظیفه شناس دانشگاه علوم پزشکی ایلام تامین گردد. خدمتگزاران زائرین اربعین حسینی در حوزه

بهداشت و درمان با خدمت شبانه روزی خود در کنار سایر دستگاه‌ها و ارگان‌های خدمت رسان، عظمت راهپیمایی اربعین حسینی را دوچندان نمودند و موجب نیکنامی دانشگاه علوم پزشکی، مردم و مسئولان استان ایلام گردیدند که بالاترین و بزرگترین افتخار برای همه ما است.

البته در جریان این خدمت رسانی رهنمودهای نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه محترم ایلام، مدیریت شایسته و قابل تقدیر استاندار محترم و توجه ویژه مسئولان وزارت بهداشت و همراهی و

## تشریح عملکرد و ارائه خدمات حوزه معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه



دکتر ایرج پاکزاد معاون توسعه مدیریت و

منابع انسانی دانشگاه علوم پزشکی ایلام عملکرد و ارائه خدمات حوزه این معاونت را تشریح نمود.

به گزارش خبرنگار وب دا، دکتر ایرج پاکزاد در رابطه تشریح خدمات و فعالیت های حوزه معاونت توسعه دانشگاه اظهار داشت: از تلاشهای مجدانه ریاست محترم دانشگاه در جهت بستر سازی مناسب و تسریع در روند انجام فعالیتها و گشایشهای صورت گرفته در جذب منابع مالی و انسانی مورد نیاز دانشگاه تقدیر و تشکر خود را به نیابت از طرف تمامی کارکنان صدیدق دانشگاه اظهار دارم.

وی ادامه داد: همچنین از دستاوردها و عملکرد صحیح و مناسب کارکنان در تمامی حوزه های کاری تقدیر و تشکر ویژه می‌نمایم.

معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی دانشگاه علوم پزشکی ایلام به بیان مهمترین فعالیتهای صورت گرفته در حوزه معاونت توسعه پرداخته و بیان داشت: در حوزه مدیریت توسعه ۲۹ شاخص ارزیابی عملکرد مصوب وزارتخانه متبوع تانکونانجام گرفته و اخذ مجوز ۲۰۸ نفر برای مراکز بهداشتی و درمانی از سازمان امور استخدامی و افزایش پست های هیات علمی دانشگاه های علوم پزشکی از ۱۳۸ به ۲۷۷ پست نیز از دیگ کارهای مهم حوزه مدیریت تحول بوده است.

وی خاطر نشان کرد: همچنین اولین فراخوان ملی نظام پیشنهادت دانشگاه در سطح کشور در حال انجام است که نتایج حاصل از این فراخوان تاکنون اختصاص جایگاه (هم) دربین تمامی دانشگاههای سطح کشور و جایگاه (اول) در بین دانشگاههای قطب برای دانشگاه می باشد. برگزاری دوره دوم آموزشی توانمند سازی مدیران ستادی دانشگاه نیز در حال پیگیری و اجرا می باشد.

معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی دانشگاه علوم پزشکی ایلام افزود: در حوزه مدیریت

## جلسه هماهنگی راه اندازی مرکز نابرووری استان در دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد

بهداشت زارینی حضوری و یا مکاتبه داشتهام که خوشبختانه نتایج خوبی نیز به همراه داشته است.

وی ادامه داد: برای راه اندازی این مرکز همه تلاش کنیم که مرکزی در خور شأن و جایگاه مردم استان شریف استان باشد و آثار مثبت راه‌اندازی آن در استان متوجه مردم شود.

دکتر کریمیان در خصوص برگزاری این مرکز همه مشکلات و نواقص ساختمانی این مرکز پیش از راه اندازی و تامین نیروی انسانی آن اعم از فوق تخصصین مربوطه و دیگر پرسنل بخش‌های مختلف آن؛ از اقداماتی است که در نظر داریم انجام دهیم.

دکتر کریمیان در خاتمه سخنان خود یادآورشد: راه اندازی این مرکز از عزیزت زووجهای مهابستانی به استان های مجاور و مرکز کشور برای دریافت خدمات مربوط به نابرووری جلوگیری خواهد نمود.

در ادامه این جلسه نیز دکتر بالآوندی معاون درمان و دکتر پاکزاد معاون توسعه دانشگاه علوم پزشکی ایلام در سخنانی ضمن تأکید بر راه‌اندازی این مرکز در جهت ارائه خدمات به جامعه هدف؛ به بیان مطالبی در رابطه با رفع مشکلات و نارسایی های این مرکز پرداختند.

گفتنی است که در ادامه این جلسه نیز دیگر اعضا به بیان دیدگاهها و نقطه نظر از خود در رابطه با موضوعات مطروحه پرداختند.

## بازدید معاون عملیات اورژانس کشور و هیات همراه از مراکز فوریت پزشکی و مرکز اورژانس شهرستان ملکشاهی

دکتر نوری ساری معاون عملیات اورژانس کشور از بخش های مختلف مراکز فوریت پزشکی و اورژانس شهرستان بازدید نمود و ضمن ابراز خرسندی و رضایتمندی از وضعیت ارائه خدمات سلامت در شهرستان؛ نکاتی در خصوص اجرای دستورالعمل های فوریتی را ارائه نمود.
در ادامه دکتر سمیر جمشیدی مدیرشبهکده بهداشت و درمان شهرستان ملکشاهی در خصوص مشکلات حوزه درمان و واحد اعزام به بیان نقطه

بهداشت و درمان با خدمت شبانه روزی خود در کنار سایر دستگاه‌ها و ارگان‌های خدمت رسان؛ عظمت راهپیمایی اربعین حسینی را دوچندان نمودند و موجب نیکنامی دانشگاه علوم پزشکی، مردم و مسئولان استان ایلام گردیدند که بالاترین و بزرگترین افتخار برای همه ما است.

البته در جریان این خدمت رسانی رهنمودهای نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه محترم ایلام، مدیریت شایسته و قابل تقدیر استاندار محترم و توجه ویژه مسئولان وزارت بهداشت و همراهی و

## برگزاری کارگروه فرهنگی اجتماعی سلامت زنان و خانواده

کارگروه فرهنگی اجتماعی سلامت زنان و خانواده با حضور معاون سیاسی امنیتی استاندار ایلام، مدیر کل امور اجتماعی استانداری، رییس دانشگاه علوم پزشکی، مشاور استاندار در امور بانوان و خانواده، فرماندار شهرستان ایلام، مدیر مرکز مشارکتهای اجتماعی دانشگاه، مدیر روابط عمومی دانشگاه و مدیران و نمایندگان دستگاهها و ارگانها مرتبط در استانداری ایلام برگزار شد. به گزارش خبرنگار وب دا، دکتر محمد نوذری معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار ایلام در ابتدای این جلسه ضمن خیرمقدم به حاضران اظهارداشت: ۴۵ هزار نفر از جمعیت استان ایلام حاشیه نشین هستند که این میزان ۹ درصد جمعیت استان را تشکیل می دهند.

وی با بیان اینکه ششایه های ایلام، آبدانان، دهلران و ایوان با موضوع حاشیه نشینی مواجه هستند، ادامه داد: بعد از طلاق، اعتیاد و خودکشی، «حاشیه‌نشینی» از اولویت های برنامه ریزی شده وزارت کشور است.

معاون سیاسی امنیتی استاندار ایلام خاطرنشان کرد: به طور کلی دو دیدگاه نسبت به حاشیه نشینی وجود دارد که دیدگاه اول معتقد است نباید شرایطی را فراهم کنیم که حاشیه نشینی به وجود بیاید و دیدگاه دوم به استقرار امکانات مورد نیاز در این مناطق اعتقاد دارد.

وی بیان داشت: در استان ایلام باید به عنوان یک اولویت اساسی به حاشیه نشینی وقت کنیم و در این راستا استفاده از ظرفیت سمن ها و مردم اهمیت بسیاری دارد.

دکتر نوذری با اشاره به اینکه تعداد دو دفتر تسهیل گری به عنوان «شهرداران اجتماعی» در حوزه حاشیه نشینی فعالیت می کنند، یادآورشد: برنامه ریزی ها باید به سمت و سوی پیش برود که بتوانیم حاشیه نشینی و آسیب های

## دیدار مدیر شعب بانک مهر اقتصاد استان با رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام



در این دیدار که با حضور رییس دانشگاه، معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی دانشگاه و مسئولان بانک مهر اقتصاد استان برگزار شد، حاضران در رابطه با مباحث و مسائل مشترک از جمله همکاریهای بانکی، اعطا تسهیلات به پرسنل و پزشکان و ... به بحث و تبادل نظر پرداختند.

رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام در این دیدار ضمن خیرمقدم به مدیر شعب بانک مهر اقتصاد استان ایلام اظهار داشت: بانکها به عنوان بخش مهمی از جامعه در

بهداشت و معاینتهای درمان، بهداشت، غذاودارو، توسعه، آموزش، تحقیقات و فناوری و فرهنگی و دانشجویی و مسئولان و کارکنان شبکه‌های بهداشت و درمان و بیمارستانهای تابعه دانشگاه و همچنین پرسنل اعزامی از سایر استان‌ها که ما را در راه خدمتگزاری به زائرین اربعین حسینی یاری نمودند، نهایت سپاسگزاری و امتنان خود را اعلام می‌نمایم.

## پیام تقدیر رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام از پرسنل خدمت‌رسان اربعین حسینی



مرتبط با آن را کاهش دهیم زیرا کاهش حاشیه نشینی منجر به کاهش آسیب های اجتماعی خواهد شد.

در ادامه نیز رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ابزار داشت: حاشیه نشینی یکی از مباحثی است که در صورت عدم توجه به وضعیت آن و عدم خدمات دهی در حوزه‌های مختلف، می تواند منشاء آسیب های اجتماعی برای بسیاری از ساکنان آن باشد.

دکتر محمد کریمیان افزود: در حوزه بهداشت و درمان خوشبختانه در سطح استان توجه ویژه‌ای به جمعیت حاشیه نشین شهرها شده به طوری که در سطح شهرستان های ایلام، آبدانان،ایوان و دهلران در حاشیه شهرها خدمات دهی شایسته و رضایت‌بخشی ارائه شده است.

وی ادامه داد: در مناطق حاشیه نشین شهرستانهای ایلام، ایوان، آبدانان و دهلران تعداد ۹ پایگاه سلامت وجود دارد که تعداد ۵ مرکز در شهرستان ۴ مرکز دیگر در شهرستانهای مذکور خدمات رسانی می‌کنند.

رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام در ادامه به ذکر خدمات ارائه شده به زائران اربعین حسینی در حوزه بهداشت و درمان از سیزدهم تا بیست و

## رشد و توسعه کشور در زمینه‌های مختلف نقشی مثبت و سازنده دارند.

دکتر محمد کریمیان افزود: دانشگاه علوم پزشکی ایلام از همکاری و تعامل با بانکهای استان در راه خدمت به مردم استقبال می کند.

وی ادامه داد: استان ایلام نیازمند کار و تلاش در تمام زمینه‌ها از جمله بهداشت و درمان است. در این راستا بانکهای استان در حوزه مشارکتهای اجتماعی نقش مثبت و ارزشمند خود را ایفا نمایند.

رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام بیان کرد: برخی از بانکها مساعدت‌های ارزنده‌ای در حوزه بهداشت و درمان داشته‌اند که نمونه‌هایی از آنان اهدا آمبولانس پیشرفته به دانشگاه، اعطا مبلغ یکصد میلیون جهت تهیه اقلام دارویی در ایام تردد زائران اربعین حسینی و اهداء دستگاهها و تجهیزات پزشکی به بیمارستانها بوده است.

وی خاطرنشان کرد: انتظار داریم که بانکها در راستای خدمت به مردم استان و خصوصاً خدمات‌دهی به جمعیت میلیونی زائران

## بازدید رییس دانشگاه علوم پزشکی از محل برپایی موکب‌های کنارگذر شرقی ایلام



رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام از محل برپایی موکب های مردم و سازمانهای مردم نهاد موکب‌های دستگاهها، ارگانها و سازمانهای استانی واقع در کنارگذر شرقی شهر ایلام بازدید بعمل آورد.

به گزارش خبرنگار وب دا، دکتر کریمیان رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام به همراه مسئول نهاد رهبری در دانشگاه، معاون

## برگزاری کارگروه سلامت و امنیت غذایی شهرستان آبدانان

کارگروه سلامت وامنیت غذایی شهرستان آبدانان با حضور مهندس مراد حاصلی فرماندار شهرستان، دکتر نیکو نهاد سرپرست شبکه بهداشت ودرمان، مسئولین ادارات وپناهدها و کارشناسان بهداشتی مرکز بهداشت در محل فرمانداری برگزار گردید .
در این کارگروه دکتر نیکو نهاد سرپرست شبکه بهداشت ودرمان شهرستان آبدانان ضمن خیر مقدم



## مدیر فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی ایلام منصوب شد



حضرت آیت الله العظمی خامنه‌ای(مدظله‌العالی) موفق و سربلند باشند.

## مدیر فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی ایلام منصوب شد

طی حکمی از سوی معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی ایلام، «دکتر افسانه رئیس‌فر» به عنوان مدیر فرهنگی این دانشگاه منصوب شد.

به گزارش مفدا ایلام، معاون فرهنگی و دانشگاه علوم پزشکی ایلام، دکتر اسد میرزائی در مورد انتخاب مدیر فرهنگی دانشگاه گفت: دکتر افسانه رئیس‌فر یکی از بانوان خوش‌نام، فعال و خوش‌فکر در دانشگاه ما و دانشکده پرستاری و مامایی است که مدیریت عالیه باطنی که داشتند، ایشان را محاب کردیم تا در سمت مدیر فرهنگی فعالیت داشته باشد.

دکتر میرزائی با اشاره به فعالیت‌های فرهنگی در دانشگاه، عنوان داشت: کار فرهنگی بسیار ظرفیت، حساس و پیچیده است و دانشه فعالیت بسیار وسیعی دارد و انتظار دارم که دکتر رئیس‌فر در چارچوب این‌نامه‌های فرهنگی، برنامه‌های نظام و دولت و هنجارهایی که داریم و نیز توجه به شرح و عرف در جامعه و براساس نقشه مهندسی فرهنگی کشور بتواند مفید و منثر ثمر باشد.

وی ضمن تشکر از زحمات کومرث مهدیان که در عیاب مدیر فرهنگی امورات را برعهده داشت، ادامه داد: امیدوارم خانم رئیس‌فر بتوانند به

بهترین نحو و مشا این کتون که روابط خوبی با همکاران و دانشجویان و گروه‌های دانشجویی در خصوص کار فرهنگی دارند، این رویمه را ادامه داده و باعث تغییب و فعالیت بیشتر آنها به فعالیت‌های فرهنگی شوند.
مسئول نهاد رهبری در دانشگاه علوم پزشکی نیز ضمن تشکر از تمام کسانی که قبل از خانم رئیس‌فر در سمت مدیر فرهنگی فعالیت داشته‌اند، اظهار داشت: مهمترین امور در طول تاریخ بشر از نظر اهمیت در کلام، در واقعیت و در تجربه، بحث فرهنگ و کارهای فرهنگی و اعتقادات و باورهاست.

حجت‌الاسلام سیدمحمدباقر هاشمی با بیان اینکه هر کسی در هر جایی که قرار می‌گیرد، ظرافت‌ها و روش‌های خاص خود را دارد، گفت: پیشرفت و روند کارهای فرهنگی برخلاف کارهای فیزیکی که می‌توان پیشرفت کار را مشاهده کرد، خیلی ملموس نیست و در حوزه فرهنگ، بسیاری از امور اسلاف قابل رؤیت نیستند.

وی با بیان اینکه اولین و مهمترین مسأله فرهنگی ما دفاع از نظام است، تصریح کرد: دفاع از نظام یعنی هر مسئولی و با هر ستمی در کشور در حوزه کار فرهنگی، وظیفه اولش این است که از تأمین و ارزش‌های نظام و شاکنه فرهنگی و همه چارچوب‌ها و خط مشی‌های تعیین شده، دفاع همه جانبه داشته باشد. هاشمی ادامه داد: دفاع از نظام، دفاع از مصادیقی است که نظام در راستای آنها تحقق پیدا کرده و آن مصادیقی است که نظام را حفظ می‌کند، یعنی اگر از آن مصادیق دفاع کردیم، گام در مسیری نهاده‌ایم که به بالندگی و تمدن‌سازی کمک می‌کند.

حجت‌الاسلام هاشمی اضافه کرد: مهمترین کار فرهنگی در دانشگاه، بحث تقویت روحیه انقلابی و جهادی و تقویت اعتماد به نفس است و اینکه در حوزه کار فرهنگی منفعل نباشیم و فعال عمل کنیم.

وی در پایان، ضمن تبریک انتصاب دکتر رئیس‌فر به عنوان مدیر فرهنگی، برای وی آرزوی توفیق و از تمام کارکنان دانشگاه خواست تا با وی همکاری لازم را داشته باشند.

مدیر جدید فرهنگی دانشگاه هم با اشاره به ایام اربعین حسینی، گفت: با توجه به اینکه در بازه بزرگترین فعالیت فرهنگی کشور و در ایام اربعین حسینی قرار داریم، قبول این مسئولیت را به فال نیک می گیرم و امیدوارم که بتوانم پاسخ اعتمادی که از طرف مجموعه دانشگاه به بنده شده است را به نحو احسن بدهم.

دکتر افسانه رئیس‌فر ادامه داد: من خیلی اهل حرف و شعار نیسود و سیستم و معتمدم که در میدان عمل باید برنامه ها و توانایی‌های خود را اثبات کرد و امیدوارم که با یک برنامه ریزی صحیح و منطقی بتوانیم در راستای اهداف ترسیم شده فرهنگی دانشگاه قدم برداریم.

## فعالیتهایی ارزنده ازسوی بسیج جامعه پزشکی شهرستان دهلران بمناسبت هفته دفاع مقدس

مدیر شبکه بهداشت ودرمان شهرستان دهلران خرداد:فعالیتهایی ارزنده ازسوی بسیج جامعه پزشکی شهرستان دهلران بمناسبت هفته دفاع مقدس در مناطق روستایی و محروم شهرستان دهلران انجام شده است.

مهندس منصوری مدیرشبهکده بهداشت ودرمان شهرستان دهلران بیان کرد: به مناسبت گرامیداشت هفته دفاع مقدس تیم بسیج جامعه پزشکی شهرستان دهلران مشتمل بر پزشک، ماما،مراقبین سلامت و بهوزر جهت ویزیت رایگان بیماران فراسخون و دیابتی، و مراقبت از زنان باردار به مناطق روستای ذوالفقاری بیات، جلیزی و نهرعقبر مراجعه نموده و تعداد ۱۲۰ نفر ویزیت و مراقبت و داروی رایگان ارائه گردید.